PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  11 » декабря  2009 года                                                                     № 374
                г.Лянтор

О внесение изменений

в постановление Главы городского

поселения Лянтор

от 02.12.2008  № 17

 В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в приложение 4 к постановлению Главы городского поселения Лянтор от 02.12.2008 № 17 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории города Лянтор» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории города Лянтора – Жестовского Сергея Петровича.

1.2. Ввести в состав комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории города Лянтора – Семенову Галину Николаевну, заместителя Главы муниципального образования.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Царегородцева Н.В.

Глава городского поселения Лянтор                                                В.В. Алёшин

                                                                                             Приложение постановлению

                                                                                             Главы городского поселения Лянтор

                                                                                             от « 11 » декабря 2009 года № 374
Состав

комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления

пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории города

Лянтора

	Председатель комиссии:

	Царегородцев

Николай Васильевич

	-
	заместитель Главы муниципального образования;

	Заместители председателя комиссии:

	Зеленская

Людмила Валерьевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования – начальник управления бюджетного учёта и отчётности (главный бухгалтер);

	Семенова

Галина Николаевна

	-
	заместитель Главы муниципального образования;

	Секретарь комиссии:

	Звонцов

Андрей Петрович
	-
	начальник службы дорожного хозяйства, транспорта, электро –газо снабжения управления коммунального хозяйства Администрации городского поселения Лянтор;

	Члены комиссии:

	Власюкова

Надежда Геннадьевна
	-
	начальник управления коммунального хозяйства Администрации городского поселения Лянтор;

	Мунтян

Вячеслав Александрович
	-
	начальник юридического отдела правового управления.

PAGE

_1231677643.unknown